
ZARZĄDZENIE Nr OR.021.6.2025   

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku                                   
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulejówku w okresie letnim  

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Sulejówku przyjętego 02 stycznia 2020 r. zarządzeniem Dyrektora Miejskiego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku nr OR.021.02/2020, (Dz. U. 2025 r. poz. 277; zm. 
poz. 1871) oraz  § 15 ust. 1 i § 39 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 2003 r., nr 169, z późn. zm.1)  – 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. W okresie od 8 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. ustala się dla pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Sulejówku następujący rozkład czasu pracy:   

1) dla pracowników na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach  
urzędniczych:   

- poniedziałek 8.00 – 17.00   
- wtorek, środa, czwartek – 7.00 – 15.00   
- piątek 7.00 – 14.00   
2) dla pracowników na stanowiskach pomocniczych i obsługi ustala się czas pracy:  

- poniedziałek 8.00 – 17.00   
- wtorek, środa, czwartek – 7.00 – 15.00   
- piątek 7.00 – 14.00   

z wyłączeniem:  
- opiekunek świadczących usługi opiekuńcze, dla których ustala się czas pracy  od poniedziałku 

do piątku w godzinach 8.00-16.00,  

- asystenta rodziny wykonującego pracę w zadaniowym systemie czasu pracy.  

2. W rozkładach czasu pracy, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2  ponowne wykonywanie pracy 
w tej samej dobie nie stanowi pracy w godzinach nadliczbowych.   
    

§ 2. Rozkład czasu pracy, o którym mowa w § 1 nie dotyczy:  

- pracowników objętych indywidualnym rozkładem czasu pracy na ich wniosek,   

- pracowników Dziennego Domu „Senior+”.      
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Sulejówku oraz na tablicy 
ogłoszeń Ośrodka.   

                                                                                                    Dyrektor   

     Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
/-/   

                                                                                          Beata Kozak-Michalska   
----------------------------------------   
¹ Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650; zm.: Dz. U. z 2007 r. Nr 49, poz. 
330, z 2008 r. Nr 108, poz. 690, z 2011 r. Nr 173, poz. 1034 oraz z 2021 r. poz. 2088.  

   
  



 


